
Statutární město Ostrava

Darovac1 smlouva

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava, Česká republika

zastoupeno lng. Tomášem Macurou, MBA, primátorem

IČO: 008 45 451

DIČ: cz00845451

(dále také jen „dárce“)

a

Centre for Resources, Environment and Climate Change (CeREC)

sídlem: 26/17 Phung Chi Kien Street, Cau Giay District, Hanoi City, Vietnam

zastoupený: Nguyen Xuan Dang, zástupce ředitele

ICO: A-l 140 (Registration number)

Bankovní spoj ení: Vietnam Bank for Agriculture and Rural Development (AgriBank) - Hanoi

Branch

Adresa bank : 77 Lac Trun Street, Hai Ba Trung District, Ha Noi City, Vietnam

aslo účtu:H
SWIFT/BIC:—

(dále také jen „obdarovaný“)

I.

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví této smlouvy jsou v souladu se

skutečností V době uzavření smlouvy.

II.

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančního daru z výnosů ze vstupného příspěvkové

organizace Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, příspěvková organizace, IČO:

003 73 249, se sídlem Michálkovická 2081/197, Ostrava — Slezská Ostrava, obdarovanému

ve výši 67.500,- Kč (slovy: šedesátsedmtisícpětsetkorun), na podporu záchrany ohrožených

druhů zvířat a rostlin v rámci realizace projektu „Koruna ze vstupu“, a to na projekt

„TSNM (langur indočínský)“ — záchrana a výzkum kriticky ohroženého langura

indočínského ve Vietnamu, (dále také jen „dar“).

1/3 . ; ,!; , . '%'-*



2/3

Statutární město Ostrava

III.

Dárce se touto smlouvou zavazuje bezplatně převést na obdarovaného vlastnické právo

kdaru uvedenému včl. 11. odst. 1 této smlouvy. Obdarovaný tuto nabídku přijímá a

zavazuje se dar využít k účelu dle čl. II. odst. 1 této smlouvy.

Vlastnické právo k daru přechází na obdarovaného dnem připsání finanční částky ve výši

uvedené v článku II. odst. 1 této smlouvy na účet obdarovaného uvedený v záhlaví této

smlouvy.

Dárce se zavazuje převést dar na účet obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy

nejpozději do 30-ti dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

Obdarovaný se zavazuje použít dar na záchranu a výzkum kriticky ohroženého langura

indočínského ve Vietnamu. Finanční prostředky poskytnuté na základě této smlouvy nelze

použít k jinému účelu.

IV.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Zaslání smlouvy

do registru smluv zajistí dárce.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 N02, že vylučují přijetí nabídky,

která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo

odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 NOZ, který stanoví, že

marné uplynutí dodatečné lhůty k plnění má za následek odstoupení od této smlouvy bez

dalšího.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost

smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě áni projev učiněný

po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této

smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této

vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 N02.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými oboustranně

odsouhlasenými dodatky. Za písemnou formu nebude pro tento účel považováná výměna e-

mailových či jiných elektronických zpráv.

Tuto smlouvu nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z této smlouvy nelze dále

postupovat.

Tato smlouva se řídí a vykládá v souladu s právním řádem České republiky.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva

stejnopisy. V případě jakýchkoli rozporů mezi českým a anglickým zněním této smlouvy je

rozhodující české znění smlouvy.



3/3

Statutární město Ostrava

V.

Doložka platností právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

0 poskytnutí daru a uzavření této smlouvy na straně dárce rozhodlo zastupitelstvo města dne 22. 5.

2019 usnesením č. 0347/ZM1822/6.

 
 

  

  

 
 

Za dárce: Za obdarovaného:

Datum: Datum:

Místo: Místo:

Ing. Tomáš Macura, MBA Nguyen Xuan Dang

primátor zástupce ředitele


